
UCHWAŁA NR II/19/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kluczborka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 530), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960) Rada Miejska w Kluczborku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Miasta Kluczborka - Jarosława Kielara, 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 10 400,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie - 3 400,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie - 4 140,00 zł; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie - 2 080,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/577/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kluczborka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kluczborku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 r. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: E8F25F79-46DC-492F-8000-9BB5007EB344. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/19/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-24T07:11:48+0200




